
2014 m. vasario 6 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Duff Beer prieš VRDT - Twentieth Century Fox 
Film (Duff)

(Byla T-87/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protestas — Protesto atsiėmimas — Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

(2014/C 112/43)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Duff Beer UG (ribotos atsakomybės, Ešvėgė, Vokietija), atstovaujama advokato N. Schindler

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama A. Poch

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Twentieth Century Fox Film Corp. (Vilmingtonas, 
Jungtinės Amerikos Valstijos), atstovaujama advokatų S. Böttger ir M. Koch

Dalykas

Ieškinys dėl 2011 m. gruodžio 12 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 456/2011-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Twentieth Century Fox Film Corp. ir Duff Beer UG (ribotos atsakomybės).

Rezoliucinė dalis

1. Nebėra reikalo priimti sprendimą dėl ieškinio.

2. Ieškovė ir įstojusi į byla šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir po pusę ieškovės bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 109, 2012 4 14.

2014 m. sausio 29 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Sothys Auriac prieš VRDT – Grand Hotel 
Primavera (BEAUTY GARDEN)

(Byla T-470/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Prašymas pripažinti registraciją negaliojančia — Prašymo pripažinti 
registraciją negaliojančia atsiėmimas — Poreikio priimti sprendimą nebuvimas)

(2014/C 112/44)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Sothys Auriac (Auriac, Prancūzija), atstovaujama advokato A. Berthet

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama V. Melgar

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Grand Hotel Primavera SA (Borgo Maggiore, 
San Marinas)

Dalykas

Ieškinys dėl 2012 m. liepos 12 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1419/2011-1), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Grand Hotel Primavera SA ir Sothys Auriac.

2014 4 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 112/33


